É composta por áreas localizadas principalmente na região norte da
cidade.

§10
• Indústrias não incômodas serão permitidas na Z4.

§ 2~ O perímetro da Z4 será delimitado no mapa do zoneamento contido no
anexo desta lei.

Art. 20. São parâmetros urbanísticos aplicáveis à Z4:
I - área mínima de lote: 125 m? (cento e vinte e cinco metros quadrados);

11- testada mínima: 5 m (cinco metros);
111-largura mínima de calçada: 2 m (dois metros);
IV -largura mínima de caixa de rolamento de rua: 8m (oito metros);
V - TO máxima (taxa de ocupação máxima): 80% (oitenta por cento);
VI - TO mínima (taxa de ocupação mínima):

[...]

111- instrumentos aplicáveis para a regularização fundiária;
IV - condições para o remembramento de lotes;
V -fontes de recursos para a implementação das intervenções.

Art. 47. São parâmetros urbanísticos aplicáveis nas Zonas ZEIS 1 e ZEIS 2:
1- área mínima de lote; 125m' (cento e vinte e cinco metros quadrados);
11- testada mínima: 5 m (cinco metros);
111-largura mínima de calçadas: 1,5m (um metro e cinquenta centímetros);
IV -largura mínima de caixa de rolamento de rua: 8m (oito metros);
V - TO máxima (taxa de ocupação): 80% (oitenta por cento);